
 

 
 

 

 

 

 

Stránka 1 z 1 

 

Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
 
 
Zadavatel Roman Mikulčík, sídlem Žatec, Mládežnická 2739, PSČ 438 01, IČO: 651 11 621, v rámci 
výběrového řízení na stavební práce „Snížení energetické náročnosti v objektu restaurace BarBar“ 
 
tímto odpovídá na žádost o vysvětlení, která byla zadavateli doručena dne 7. 4. 2021: 
 
 
Otázka: 
 
Dobrý den, posílám Vám další dodatečný dotaz k veřejné zakázce „Snížení energetické náročnosti v 
objektu restaurace BarBar“:  
-              Uvedená hmotnost likvidované azbestocementové střešní krytiny 2,36 t (položky č. 21 – 24) 
neodpovídá demontované výměře 594 m2 (položka č. 31). Prosíme o opravu hmotnosti. 
 
 
 
Odpověď: 
 
Správná hodnota hmotnosti likvidované azbestocementové střešní krytiny (položky č. 21 až 24) je 
12,36 t. 
 
Upravený položkový rozpočet je přílohou této odpovědi.    

 
  
 
V Brně dne 9. 4. 2021 
 
 
Roman Mikulčík 
 
v. z. JUDr. Bc. Martin Kulhánek, Ph.D.   


